АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШОМ № ^3
О Муниципальном автономном

физической

культуры и спорта «Городская

спортивно-оздоровительная

база Лесная»

учреждении

В соответствии с Законом города Москвы от 08 мая 2024 года № 13
«Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе
Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003
года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных
образований в городе Москве», ст.31 закона города Москвы от 08.05.2024 №15
«О внесении изменений в отдельные законы города Москвы и признании
утратившим силу Закона города Москвы от 28 июля 2011 года № 36 «Об
особенностях организации местного самоуправления в муниципальных
образованиях, включенных в состав внутригородской территории города
Москвы в результате изменения границ города Москвы, и о внесении
изменений в статью 1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве» аппарат Совета
депутатов внутригородского муниципального образования
округа Троицк в городе Москве:

городского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить, что Муниципальное автономное учреждение
физической культуры и спорта «Городская спортивно-оздоровительная база
Лесная» находится в ведении аппарата Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - городского округа Троицк в город Москве.

Директору Муниципального автономного учреждения физической
культуры и спорта «Городская спортивно-оздоровительная база Лесная»
Терехину Андрею Станиславовичу обеспечить регистрацию изменений
сведений о юридическом лице, содержащихся в Едином государственном

1.

2.

реестре юридических лиц, в установленном законом порядке.
Признать утратившим силу постановление аппарата Совета

депутатов внутригородского муниципального образования - городского
округа Троицк в городе Москве от 30.09.2024 №8 «Об утверждении Устава
Муниципального автономного учреждения физической культуры и спорта
«Городская спортивно-оздоровительная база Лесная».

Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3.

4.

Глава внутри^.
муниципального
городской округ Ътщк э^ород^!
Москве || ( )Т!IvSf

О

В.Е.Дудочкин